
 

 

 

 
 
         Město Napajedla  
         Vážený pan  
         Mgr. Robert Podlas, starosta  
         763 61 Napajedla  
 
         Přípravná skupina k referendu  
         Zámek Napajedla  
         Kristýna Petříčková  
         Napajedla  
 
 
         V Napajedlech dne 29.08.2024 
 
Věc: Záměr koupě zámku v Napajedlech – sdělení 
 _____________________________________________________________________ 
 
Vážený pane starosto,  
Vážená paní Petříčková,   
 
 chtěl bych se i tímto způsobem vrátit k našim jednáním ohledně zájmu města o koupi zámku 
v Napajedlech.  
Jsem rád, že jsme měli možnost osobně prodiskutovat zmíněný záměr a vysvětlit si některé nejasnosti, 
které se objevily v souvislosti s přípravou referenda. 
 
Aby nedocházelo k dalším případným nedorozuměním, dovoluji si níže rekapitulovat zásadní parametry 
případné transakce, jak je nadefinoval pan Feng Lijun, stávající vlastník 100% podílu na společnosti.  
 
Předmět prodeje - stoprocentní podíl na společnosti Zámek Napajedla s.r.o., IČO 

28293452, adresa Napajedla, Zámecká 365, zapsaná v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně v oddíle C vložce 59131; 

 Z hlediska věcného vymezení to znamená, že v rámci 100% podílu na společnosti 
bude převedeno všechno, co společnost bude ke dni převodu podílu vlastnit a 
co bude jako její majetek uvedeno v účetnictví společnosti.      

 
Cena 100% podílu - 133,000.000,-Kč; výsledná cena může být před podpisem smlouvy  

korigována s ohledem na případné závazky společnosti mimo obvyklé 
hospodaření,  existující ke dni převodu podílu.   

 
Platnost  cenové nabídky –  do 31.03.2025 (to znamená, že v této lhůtě dojde k podpisu smlouvy)  
 
Věřím, že město ve spolupráci s pracovní skupinou a petičním výborem dospějí společným úsilím 
k řešení a rozhodnutí, které bude prospěšné pro všechny strany. 
 
S úctou  
 
   Vladislav Masalov  
   V zastoupení pana Feng Lijuna  
 


